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NE bazé té autarizimeve 1€ pércaktuara me nenin 54 18 Liglit Nr03/1-073 pér Zgjedhjet e Pergjithshmea né
Republikén e Kosoves dhe t& Rragullés Zpjedhore 07/2013 per Vezhguesit e Zgledhjeve; Komisiani
Qendror i Zgjedhjeve me daté 02.10.2021, merr kété;

VENDIM
pér akreditim t& grupit t& vézhguesve té “Radio Kesova” (RTK RADIO)

Miratohet rekamandimi | Zyrés per Regjistrimin & Partive Politike dhe Certifikim, per akreditimin
e prupit t& VEzhgpuesve té medias vendore “Radio Kosova” me shiatémbedhjeté (17) vEzhgues
afatshkurt®r, pér vézhgimin e dités s& zgjedhjeve per Zgjedhjet Lokale ng Republiken e Kosoves,
gé do te mbahen me 17 tetor 2021,

I,  Zyra per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftojé median vendore
“Radio Kosova” me obligimet e organizatave té akredituara dhe vézhguesve té tyre gé rrjedhin

rga neni 4 i Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér VEzhguesit e Zgjedhjeve.

1R Zyra per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim gshté e oblisuar ta njofto] median vendore

“Radio Kasova” pér marrjen e kétij vendimi.
V.  Lista e vezhpuesve té medias vendare “Radio Kosova® Eshté pjeseé pérberese e kétjj vendimi.

V. Wendimi hyn ne fugi ditén @ nénshkrimit.
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Keshillé juridike: Brenda 24 oreve nga dita e hyrjes né fugl té keti] Vendinmi, te gjithé personat g& kang
interas ligior kané té drajté ankese na Panelin Zgjedhor per Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e wEBzhguesve t& medias vendore “Radio Kosova” pér vEzhgim té Zgjedhjeve Lokale 2021;

B i
RTK RADID
SHKRELI
1 BARDHA
RTK RADID
2 | ALBANA KARAS
[ RTK RADIO
3 | MEIREME TAHIRUKAJ
I - RTK RADIO
4 | PAITIM CUNI
T - RTK RADID
5 | KOSOVARE GASHI
RTK RADIO
G | ARDIANA HAJZER
a RTK RADIO
7 | ARBENITA MARMULLAKU
RTK RADID
8 ALBULENA BYTYQ!
RTK RADIO
g | ARIANA KASAPOLL]
- RTK RADIO
10 | VIOSA UsAJ
RTK RADIO
11 | BESA CAKAI
RTK RADID
12 EATOS PRENIC
= | == RTK RADIO
13 | HAKI KIKA
= — " RTK RADIO
14 | VALBONA MUSLIL
= RTK RADIO
15 | DEMIR RESHIT]
o RTK RADIO
16 | NORA MEQIA




| RTK RADIO
17 | MAILINDA DODA




